
対象期間：20/06/15 (月)～20/06/21 (日) 

その他

20/06/15(月) 03:45 モーニングライフ ○
04:15 30 モーニングライフ ○
04:45 30 テレビショッピング ○
05:15 30 モーニングライフ ○
05:45 80 Ｎｅｗｓモーニングサテライト ○ ○
07:05 15 テレビ朝市買物情報 ○
07:20 5 天気予報 ○
07:25 5 発信！ＵＰるんチャン ○
07:30 30 モーニングライフ ○
08:00 30 ショップジャパン ○
08:30 30 激カラ♪スターチャンネル♪ ○
09:00 30 買物百貨店 ○
09:30 30 モーニングライフ ○
10:00 30 モーニングライフ ○
10:30 30 買物研究所 ○
11:00 30 クルマでいこう！ ○
11:30 30 ランチライフ ○
12:00 30 ランチライフ ○
12:30 30 韓国ドラマ　白詰草 ○
13:00 30 ランチライフ ○
13:30 30 韓国ドラマ　棘と蜜 ○
14:00 30 買物研究所 ○
14:30 30 アフタヌーンライフ ○
15:00 15 西川ひとみの歌日和 ○
15:15 30 アフタヌーンライフ ○
15:45 30 アフタヌーンライフ ○
16:15 5 天気予報 ○
16:20 30 ショップジャパン ○
16:50 20 ぎふサテ！ ○
17:10 15 ＧＯ！ＧＯ！ＦＣ岐阜 ○
17:25 30 イブニングライフ ○
17:55 30 イブニングライフ ○
18:25 95 ＹＯＵは何しに日本へ？ ○
20:00 168 世界！ニッポン行きたい人応援団ＳＰ ○
22:48 3 天気予報 ○
22:51 3 光秀の歩き方 ○
22:54 3 ＮＥＷＳぎふチャン ○
22:57 3 煌く岐阜 ○
23:00 58 ワールドビジネスサテライト ○
23:58 2 天気予報 ○
24:00 30 ミッドナイトライフ ○
24:30 30 いいモノ百貨店 ○
25:00 30 ミッドナイトライフ ○
25:30 30 ミッドナイトライフ ○
26:00 30 健康＆生活情報 ○
26:30 105 気象情報 ○

放送日 開時 時間長 番組名

30

分類項目

報道 教育 教養 娯楽
その他

通販

ぎふチャン２０２０年６月期番組種別



対象期間：20/06/15 (月)～20/06/21 (日) 

その他

20/06/16(火) 04:15 30 モーニングライフ ○
04:45 30 テレビショッピング ○
05:15 30 モーニングライフ ○
05:45 80 Ｎｅｗｓモーニングサテライト ○ ○
07:05 15 テレビ朝市買物情報 ○
07:20 5 天気予報 ○
07:25 5 発信！ＵＰるんチャン ○
07:30 30 モーニングライフ ○
08:00 30 ショップジャパン ○
08:30 30 うたなび！ ○
09:00 30 買物百貨店 ○
09:30 30 モーニングライフ ○
10:00 420 報道特別番組　岐阜市議会中継 ○ ○ ○
17:00 14 ぎふサテ！　第１部 ○
17:14 11 ぎふサテ！　第２部 ○
17:25 30 イブニングライフ ○
17:55 30 イブニングライフ ○
18:25 30 ひみつ×戦士　ファントミラージュ！ ○
18:55 119 ありえへん∞世界スペシャル ○
20:54 60 開運！なんでも鑑定団 ○ ○
21:54 4 ぎふ県政ほっとライン ○
21:58 2 天気予報 ○
22:00 54 ガイアの夜明け ○ ○
22:54 3 ＮＥＷＳぎふチャン ○
22:57 3 天気予報 ○
23:00 58 ワールドビジネスサテライト ○
23:58 2 天気予報 ○
24:00 30 ＭＯＴＯＲ　ＺＯＮＥ　ＴＶ ○
24:30 30 ミッドナイトライフ ○
25:00 30 ミッドナイトライフ ○
25:30 30 ミッドナイトライフ ○
26:00 30 健康＆生活情報 ○
26:30 30 ミッドナイトライフ ○
27:00 45 気象情報 ○

その他

通販

放送日 開時 時間長 番組名

分類項目

報道 教育 教養 娯楽

ぎふチャン２０２０年６月期番組種別



対象期間：20/06/15 (月)～20/06/21 (日) 

その他

20/06/17(水) 03:45 30 モーニングライフ ○
04:15 30 欧州ワイン紀行 ○ ○
04:45 30 テレビショッピング ○
05:15 30 モーニングライフ ○
05:45 80 Ｎｅｗｓモーニングサテライト ○ ○
07:05 15 テレビ朝市買物情報 ○
07:20 5 天気予報 ○
07:25 5 発信！ＵＰるんチャン ○
07:30 30 モーニングライフ ○
08:00 30 ショップジャパン ○
08:30 30 歌う！セールスマン ○
09:00 30 買物百貨店 ○
09:30 30 モーニングライフ ○
10:00 420 報道特別番組　岐阜市議会中継 ○ ○ ○
17:00 14 ぎふサテ！　第１部 ○
17:14 11 ぎふサテ！　第２部 ○
17:25 30 イブニングライフ ○
17:55 15 イブニングライフ ○
18:10 15 ママごはんＴＶ＋ ○
18:25 32 ＢＯＲＵＴＯ－ボルト ○
18:57 3 ＧＯ！ＧＯ！キューブチャン５ ○
19:00 30 ポケットモンスター ○
19:30 30 超特急と行く！食べ鉄の旅 ○
20:00 57 快傑えみちゃんねる　特別編 ○
20:57 3 天気予報 ○
21:00 114 ソフトボール女子プレシーズンマッチ ○
22:54 3 ＮＥＷＳぎふチャン ○
22:57 3 天気予報 ○
23:00 58 ワールドビジネスサテライト ○
23:58 2 天気予報 ○
24:00 30 ミッドナイトライフ ○
24:30 30 ミッドナイトライフ ○
25:00 30 いいモノ百貨店 ○
25:30 30 ミッドナイトライフ ○
26:00 30 通販マート ○
26:30 105 気象情報 ○

その他

通販

放送日 開時 時間長 番組名

分類項目

報道 教育 教養 娯楽

ぎふチャン２０２０年６月期番組種別



対象期間：20/06/15 (月)～20/06/21 (日) 

その他

20/06/18(木) 04:15 30 歌う！セールスマン ○
04:45 30 テレビショッピング ○
05:15 30 モーニングライフ ○
05:45 80 Ｎｅｗｓモーニングサテライト ○ ○
07:05 15 テレビ朝市買物情報 ○
07:20 5 天気予報 ○
07:25 5 発信！ＵＰるんチャン ○
07:30 30 モーニングライフ ○
08:00 30 ショップジャパン ○
08:30 30 竹島宏の歌ＭＡＸ ○
09:00 30 モーニングライフ ○
09:30 30 モーニングライフ ○
10:00 30 モーニングライフ ○
10:30 30 モーニングライフ ○
11:00 30 るみとバネの夢おいかけて♪ ○
11:30 30 ランチライフ ○
12:00 30 ランチライフ ○
12:30 30 韓国ドラマ　白詰草 ○
13:00 30 ランチライフ ○
13:30 30 韓国ドラマ　棘と蜜 ○
14:00 30 アフタヌーンライフ ○
14:30 30 アフタヌーンライフ ○
15:00 15 ママごはんＴＶ＋ ○
15:15 30 アフタヌーンライフ ○
15:45 30 アフタヌーンライフ ○
16:15 5 天気予報 ○
16:20 30 ショップジャパン ○
16:50 24 ぎふサテ！　第１部 ○
17:14 11 ぎふサテ！　第２部 ○
17:25 60 イブニングライフ ○
18:25 28 ルパン三世　ＰＡＲＴ２ ○
18:53 4 ぎふ県政ほっとライン ○
18:57 3 光秀の歩き方 ○
19:00 53 ええじゃないか。 ○
19:53 5 クラシドＴＶ ○
19:58 110 主治医が見つかる診療所スペシャル ○
21:48 3 光秀の歩き方 ○
21:51 3 岐阜の宝もの　小坂の滝めぐり ○
21:54 1 天気予報 ○
21:55 5 情報ケチャップ ○
22:00 54 カンブリア宮殿 ○
22:54 3 ＮＥＷＳぎふチャン ○
22:57 3 あなたの街のＵＰるんチャンガイド ○
23:00 58 ワールドビジネスサテライト ○
23:58 2 天気予報 ○
24:00 30 ミッドナイトライフ ○
24:30 30 ミッドナイトライフ ○
25:00 30 ミッドナイトライフ ○
25:30 30 ミッドナイトライフ ○
26:00 30 ミッドナイトライフ ○
26:30 105 気象情報 ○

その他

通販

放送日 開時 時間長 番組名

分類項目

報道 教育 教養 娯楽

ぎふチャン２０２０年６月期番組種別



対象期間：20/06/15 (月)～20/06/21 (日) 

その他

20/06/19(金) 04:15 30 モーニングライフ ○
04:45 30 テレビショッピング ○
05:15 30 買物研究所 ○
05:45 80 Ｎｅｗｓモーニングサテライト ○ ○
07:05 15 テレビ朝市買物情報 ○
07:20 5 天気予報 ○
07:25 5 発信！ＵＰるんチャン ○
07:30 30 モーニングライフ ○
08:00 30 ショップジャパン ○
08:30 30 歌謡最前線 ○
09:00 30 モーニングライフ ○
09:30 30 モーニングライフ ○
10:00 30 モーニングライフ ○
10:30 30 買物研究所 ○
11:00 30 韓国ドラマ　恋のゴールドメダル ○
11:30 30 ランチライフ ○
12:00 30 ランチライフ ○
12:30 30 韓国ドラマ　白詰草 ○
13:00 30 ランチライフ ○
13:30 30 韓国ドラマ　棘と蜜 ○
14:00 30 アフタヌーンライフ ○
14:30 30 アフタヌーンライフ ○
15:00 15 アフタヌーンライフ ○
15:15 30 アフタヌーンライフ ○
15:45 30 アフタヌーンライフ ○
16:15 5 天気予報 ○
16:20 30 ショップジャパン ○
16:50 22 ぎふサテ！　第１部 ○
17:12 13 ぎふサテ！　第２部 ○
17:25 30 イブニングライフ ○
17:55 5 天気予報 ○
18:00 15 あなたの街から・岐阜市 ○ ○
18:15 10 岐阜の宝もの　小坂の滝めぐり ○
18:25 28 妖怪ウォッチＪａｍ　妖怪学園Ｙ ○
18:53 4 ぎふ県だより ○
18:57 3 光秀の歩き方 ○
19:00 54 どうぶつピース！！ ○ ○
19:54 2 天気予報 ○
19:56 4 光秀の歩き方 ○
20:00 54 生放送　ぎふナビ！ ○
20:54 3 光秀の歩き方 ○
20:57 3 天気予報 ○
21:00 54 所さんのそこんトコロ ○
21:54 4 光秀の歩き方 ○
21:58 2 天気予報 ○
22:00 54 たけしのニッポンのミカタ！ ○
22:54 3 ＮＥＷＳぎふチャン ○
22:57 3 あなたの街のＵＰるんチャンガイド ○
23:00 58 ワールドビジネスサテライト ○
23:58 2 天気予報 ○
24:00 30 ミッドナイトライフ ○
24:30 30 ミッドナイトライフ ○
25:00 55 ケンコバのバコバコテレビ ○
25:55 5 天気予報 ○
26:00 30 健康＆生活情報 ○
26:30 30 ミッドナイトライフ ○
27:00 25 気象情報 ○

その他

通販

放送日 開時 時間長 番組名

分類項目

報道 教育 教養 娯楽

ぎふチャン２０２０年６月期番組種別



対象期間：20/06/15 (月)～20/06/21 (日) 

その他

20/06/20(土) 03:25 30 モーニングライフ ○
03:55 30 モーニングライフ ○
04:25 30 テレビショッピング ○
04:55 30 テレビショッピング ○
05:25 30 買物研究所 ○
05:55 30 モーニングライフ ○
06:25 30 買物研究所 ○
06:55 5 幸せのヒント ○
07:00 30 モーニングライフ ○
07:30 30 宝塚カフェブレイク ○
08:00 30 モーニングライフ ○
08:30 30 モーニングライフ ○
09:00 30 モーニングライフ ○
09:30 30 モーニングライフ ○
10:00 30 モーニングライフ ○
10:30 30 モーニングライフ ○
11:00 30 痛快！買い物ランド・ショップ島 ○
11:30 30 グッドライフインフォメーション ○
12:00 28 男子ごはん ○
12:28 2 天気予報 ○
12:30 30 グッドライフインフォメーション ○
13:00 30 グッドライフインフォメーション ○
13:30 30 グッドライフインフォメーション ○
14:00 30 グッドライフインフォメーション ○
14:30 30 村口史子のグッドゴルフ ○
15:00 115 ジャパネットたかたテレビショッピング ○
16:55 5 発信！ＵＰるんチャン ○
17:00 30 グッドライフインフォメーション ○
17:30 30 グッドライフインフォメーション ○
18:00 30 グッドライフインフォメーション ○
18:30 144 出川哲朗の充電させてもらえませんか？ ○ ○
20:54 4 キラめく！にじいろキッズ ○
20:58 2 天気予報 ○
21:00 55 出没！アド街ック天国 ○
21:55 4 ＮＥＷＳぎふチャン ○
21:59 1 天気予報 ○
22:00 30 ナイトライフ ○
22:30 27 ごりやくさん ○ ○
22:57 3 光秀の歩き方 ○
23:00 30 ミッドナイトライフ ○
23:30 30 ミッドナイトライフ ○
24:00 30 ミッドナイトライフ ○
24:30 30 ミッドナイトライフ ○
25:00 60 ニュース女子 ○
26:00 30 ミッドナイトライフ ○
26:30 30 ミッドナイトライフ ○
27:00 30 ミッドナイトライフ ○
27:30 30 ミッドナイトライフ ○

その他

通販

放送日 開時 時間長 番組名

分類項目

報道 教育 教養 娯楽

ぎふチャン２０２０年６月期番組種別



対象期間：20/06/15 (月)～20/06/21 (日) 

その他

20/06/21(日) 04:00 25 日本ふるさと百景 ○
04:25 5 天気予報 ○
04:30 30 テレビショッピング ○
05:00 30 健康インフォメーション ○
05:30 30 モーニングライフ ○
06:00 30 るみとバネの夢おいかけて♪ ○
06:30 30 モーニングライフ ○
07:00 30 モーニングライフ ○
07:30 30 モーニングライフ ○
08:00 30 ショップジャパン ○
08:30 30 モーニングライフ ○
09:00 30 モーニングライフ ○
09:30 30 買物研究所 ○
10:00 30 モーニングライフ ○
10:30 30 モーニングライフ ○
11:00 30 テレビショッピング ○
11:30 30 グッドライフインフォメーション ○
12:00 60 開運！なんでも鑑定団傑作選 ○
13:00 30 グッドライフインフォメーション ○
13:30 30 グッドライフインフォメーション ○
14:00 30 新美の巨人たち ○
14:30 30 グッドライフインフォメーション ○
15:00 30 グッドライフインフォメーション ○
15:30 30 グッドライフインフォメーション ○
16:00 30 グッドライフインフォメーション ○
16:30 30 グッドライフインフォメーション ○
17:00 30 グッドライフインフォメーション ○
17:30 60 グッドライフインフォメーション ○
18:30 30 グッドライフインフォメーション ○
19:00 54 ジャパネットたかたテレビショッピング ○
19:54 3 光秀の歩き方 ○
19:57 57 Ｍｒ．ビーン ○
20:54 6 ロビンのくらし快適リフォーム！ ○
21:00 30 ナイトライフ ○
21:30 25 西国三十三所　傑作選 ○ ○
21:55 4 ＮＥＷＳぎふチャン ○
21:59 1 天気予報 ○
22:00 30 勝手に応援バラエティ！ダレヤネン！ＤＸ ○
22:30 30 Ｃａｒ　Ｘｓ　ｗｉｔｈ　ＮＡＰＡＣ ○
23:00 30 ショップジャパン ○
23:30 30 ミッドナイトライフ ○
24:00 30 テレビショッピング ○
24:30 30 ミッドナイトライフ ○
25:00 30 ミッドナイトライフ ○
25:30 30 ミッドナイトライフ ○
26:00 30 ミッドナイトライフ ○
26:30 75 気象情報 ○

その他

通販

放送日 開時 時間長 番組名

分類項目

報道 教育 教養 娯楽

ぎふチャン２０２０年６月期番組種別


